

Appearance ApS

Kirsteinsgade 3, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 45 85 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **9/6-16**


Aleksander Christian Krejsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Appearance ApS
Kirsteinsgade 3, 4. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 45 85 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Ramsby
Aleksander Christian Krejsager

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af diverse tøjmærker.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.129 mod -55.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.591 mod -55.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	24.129	-55
1 Øvrige finansielle omkostninger	-872	0
Resultat før skat	23.257	-55
Skat af årets resultat	-3.666	0
Årets resultat	19.591	-55
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.591	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55
Disponeret i alt	19.591	-55

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>123.200</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>123.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>90.960</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.160</u>	<u>30</u>
Aktiver i alt	<u>214.160</u>	<u>30</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-39.568	-60
Egenkapital i alt	<u>40.432</u>	<u>20</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.666	0
Anden gæld	170.062	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.728</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.728</u>	<u>10</u>
 Passiver i alt	<u>214.160</u>	<u>30</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>872</u>	<u>0</u>		
	<u>872</u>	<u>0</u>		
 2. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-59.159	0	20.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.591</u>	<u>0</u>	<u>19.591</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-39.568</u>	<u>0</u>	<u>40.432</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.